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] KRUNGTHAI BANK

Ef_Accounts

Account Details - Current Account

Account No 223-6-00294-7 Currency THB
Account Name guﬂ‘iiuuasﬁmu'\ﬂszmam‘lmu Account Status Active
ez
Alias Name Busulszanea Branch Name BAN PHE BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 -->
Select transactions to view by:
®  Transaction Date From Date 01-09-2019 m To Date 30-09-2019 @
Time 00:00 Time 24:00
Specific Period Today
- >

Date Tellerld Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br
04-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 13,020.00 13,020.00 108682
04-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 22,020.00 108682
04-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 14,435.10 36,455.10 108682
04-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 3,638.00 40,093.10 108682
04-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 13,300.00 53,393.10 108682
04-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 4,306.75 57,699.85 108682
04-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 44,550.00 102,249.85 108682
04-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 9,500.00 111,749.85 108682
04-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -14,435.10 97,314.75 0223
04-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -9,000.00 88,314.75 0223
04-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -3,638.00 84,676.75 0223
04-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -9,500.00 75,176.75 0223
04-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -4,306.75 70,870.00 0223
04-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -44,550.00 26,320.00 0223
04-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -13,300.00 13,020.00 0223
04-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -13,020.00 0.00 0223
12-09-2019 AB0004 IORDDT 004-5942067757 2,750.00 2,750.00 0223
12-09-2019 560704 CDCH 0.70 2,750.70 0223
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,600.00 4,350.70 108682
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,966.00 8,316.70 108682
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13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,950.00 12,266.70 108682
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 7,044.00 19,310.70 108682
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 42,900.00 62,210.70 108682
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 21,778.00 83,988.70 108682
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 14,840.00 98,828.70 108682
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,279.00 102,107.70 108682
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 6,854.00 108,961.70 108682
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 5,730.00 114,691.70 108682
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,940.00 118,631.70 108682
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 7,440.00 126,071.70 108682

10of5 next » last I»

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate banking@ktb.co.th
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Account Details - Current Account

Account No 223-6-00294-7 Currency THB
Account Name qudﬁuua:ﬂmmﬂiwomﬂwu Account Status Active
domziu
Alias Name Wuswlsyana Branch Name BAN PHE BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 000 -->
Select transactions to view by:
Transaction Date From Date 01-09-2019 E To Date 30-09-2019 ﬁ
Time 00:00 Time 24:00
Specific Period Today
- >

Date Tellerild Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 32,520.00 158,591.70 108682
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,800.00 163,391.70 108682
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 16,724.00 180,115.70 108682
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 5,070.00 185,185.70 108682
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 186,185.70 108682
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 55,462.00 241,647.70 108682
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 111,611.17 353,258.87 108682
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 5,975.00 359,233.87 108682
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -5,975.00 353,258.87 108682
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -1,000.00 352,258.87 0223
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -4,800.00 347,458.87 0223
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -1,600.00 345,858.87 0223
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -16,724.00 329,134.87 0223
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -5,070.00 324,064.87 0223
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -14,840.00 309,224.87 0223
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -7,044.00 302,180.87 0223
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -3,279.00 298,901.87 0223
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -6,854.00 292,047.87 0223
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -55,462.00 236,585.87 0223
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -3,950.00 232,635.87 0223
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13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -7,440.00 225,195.87 0223
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -21,778.00 203,417.87 0223
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -32,520.00 170,897.87 0223
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -3,940.00 166,957.87 0223
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -5,730.00 161,227.87 0223
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -3,966.00 157,261.87 0223
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -42,900.00 114,361.87 0223
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -2,750.70 111,611.17 0223
19-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 12,000.00 123,611.17 108682
19-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 5,820.00 129,431.17 108682
1| first 4 previous 20of5 next » last I»

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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Account Details - Current Account

Account No 223-6-00294-7 Currency THB
Account Name gudﬂ’uuasﬁmu’]ﬂssuaa"\ﬂwﬂ Account Status Active
wariu
Alias Name Wusnlsuna Branch Name BAN PHE BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 -->
Select transactions to view by:
Transaction Date From Date 01-09-2019 ﬂ To Date 30-09-2019 E
Time 00:00 Time 24:00
Specific Period Today
- >
Date Tellerld Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br
19-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 14,664.00 144,095.17 108682
19-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 145,095.17 108682
19-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 6,000.00 151,095.17 108682
19-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 12,000.00 163,095.17 108682
19-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,225.00 164,320.17 108682
19-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -1,225.00 163,095.17 108682
19-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -6,000.00 157,095.17 0223
19-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -5,820.00 151,275.17 0223
19-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -12,000.00 139,275.17 0223
19-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -1,000.00 138,275.17 0223
19-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -12,000.00 126,275.17 0223
19-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -14,664.00 111,611.17 0223
20-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 961,155.00 1,072,766.17 108682
20-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 40,089.00 1,112,855.17 108682
25-09-2019 ITBANK PBDWP 9294-10900022712100711 -80,178.00 1,032,677.17 0223
25-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -921,066.00 111,611.17 0223
26-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 6,130.00 117,741.17 108682
26-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 450.00 118,191.17 108682
26-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 2,210.00 120,401.17 108682
26-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 15,000.00 135,401.17 108682

1of2 10/2/2019, 12:02 PM



20f 2

26-09-2019

26-09-2019

26-09-2019

26-09-2019

26-09-2019

26-09-2019

26-09-2019

26-09-2019

26-09-2019

26-09-2019

931001

931001

931001

931001

931001

931001

931001

931001

931001

931001

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

4l first

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/Acco...

500.00
747.93
1,000.00
11,410.00
6,922.00
8,725.00
540.00
12,110.00
750.00

300.00

4 _previous 30of5

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
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Account Details - Current Account

Account No 223-6-00294-7 Currency THB
Account Name guﬂ‘i‘-i‘uuam’mmﬂ‘szma'ﬂ'lwu Account Status Active
variu
Alias Name Wususzana Branch Name BAN PHE BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 -->
Select transactions to view by:
®  Transaction Date From Date 01-09-2019 = To Date 30-09-2019 @
Time 00:00 Time 24:00
Specific Period Today
-2 >
Date Tellerld Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br

26-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 4,232.00 182,638.10 108682
26-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 2,525.00 185,163.10 108682
26-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -8,725.00 176,438.10 0223
26-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -540.00 175,898.10 0223
26-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -6,922.00 168,976.10 0223
26-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -12,110.00 156,866.10 0223
26-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -6,130.00 150,736.10 0223
26-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -2,210.00 148,526.10 0223
26-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -500.00 148,026.10 0223
26-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -747.93 147,278.17 0223
26-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -2,525.00 144,753.17 0223
26-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -11,410.00 133,343.17 0223
26-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -4,232.00 129,111.17 0223
26-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -1,000.00 128,111.17 0223
26-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -300.00 127,811.17 0223
26-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -750.00 127,061.17 0223
26-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -15,000.00 112,061.17 0223
26-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -450.00 111,611.17 0223
26-09-2019 17830 CWTRC 2230018639 10088973 -96,722.02 14,889.15 0223
27092019 90180 CBCA SRR SaneS 10088974 14,889.15 000 0700

ICAS INCL R1
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30-09-2019 931002 BCD14 GFMIS/108682 1,100.00 1,100.00 108682
30-09-2019 931002 BCD14 GFMIS/108682 30,600.00 31,700.00 108682
30-09-2019 931002 BCD14 GFMIS/108682 465.00 32,165.00 108682
30-09-2019 931002 BCD14 GFMIS/108682 160.00 32,325.00 108682
30-09-2019 931002 BCD14 GFMIS/108682 9,500.00 41,825.00 108682
30-09-2019 931002 BCD14 GFMIS/108682 44,550.00 86,375.00 108682
30-09-2019 931002 BCD14 GFMIS/108682 3,277.52 89,652.52 108682
30-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -1,100.00 88,552.52 0223
30-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -3,277.52 85,275.00 0223
30-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -44,550.00 40,725.00 0223
41| first 1 previous 40f5 next » last I»

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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Account Details - Current Account

Account No 223-6-00294-7 Currency THB
Account Name qudﬁiuuazﬁmu‘\ﬂ-szuama'lvm Account Status Active
domeiu
Alias Name Wuvuilszauneu Branch Name BAN PHE BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 -->
' Select transactions to view by:
®  Transaction Date From Date 01-09-2019 = To Date 30-09-2019
Time 00:00 Time 24:00
Specific Period: Today
-—> >
Date Tellerild Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance
30-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -465.00 40,260.00
30-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -9,500.00 30,760.00
30-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -30,600.00 160.00
30-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -160.00 0.00
Total Cr. = 1,688,141.17 Total Dr. = -1,688,141.17
Total CLCK. 0.00
4| first 4 _previous 50f5

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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Account Details - Current Account

Account No 223-6-01652-2 Currency THB
Account Name g;:imuﬂszmmﬂudﬁ‘uuaz Account Status Active
Alias Name Wuuanaulszana Branch Name BAN PHE BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 -->
Select transactions to view by:
Transaction Date From Date 01-09-2019 @ To Date 30-09-2019 =
Time 00:00 Time 24:00
Specific Period Today
o
Date Tellerid Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br
04-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 142,840.00 142,840.00 108682
04-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 15,340.00 158,180.00 108682
04-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 14,850.00 173,030.00 108682
04-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -142,840.00 30,190.00 0223
04-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -15,340.00 14,850.00 0223
04-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -14,850.00 0.00 0223
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,320.00 4,320.00 108682
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 10,000.00 14,320.00 108682
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 23,900.00 38,220.00 108682
13-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 296,859.14 335,079.14 108682
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -4,320.00 330,759.14 0223
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -10,000.00 320,759.14 0223
13-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -23,900.00 296,859.14 0223
19-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 24,100.00 320,959.14 108682
19-09-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,750.00 325,709.14 108682
19-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -24,100.00 301,609.14 0223
19-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -4,750.00 296,859.14 0223
26-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 15,820.00 312,679.14 108682
26-09-2019 931001 BCD14 GFMIS/108682 2,160.00 314,839.14 108682
26-09-2019 93999 BPDWT Rayong Easten -15,820.00 299,019.14 0223
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26-09-2019

26-09-2019

27-09-2019

30-09-2019

30-09-2019

30-09-2019

30-09-2019

93999

17830

90180

931002

931002

93999

93999

BPDWT

CWTRC

CBCA

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

Total Cr. =707,729.14
Total CLCK. 0.00

Rayong Easten

2230018639

SBK:30 SBR:185
ICAS INCL R1

GFMIS/108682
GFMIS/108682
Rayong Easten

Rayong Easten

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate. banking@ktb.co.th
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10089106

10089107

-2,160.00
-291,433.47
-5,425.67
137,940.00
14,850.00
-137,940.00

-14,850.00

Total Dr. = -707,729.14

10f1

296,859.14
5,425.67
0.00
137,940.00
152,790.00
14,850.00

0.00

0223
0223
0700
108682
108682
0223

0223
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Foutiagau Audidouaziniuuszussnineilinzfusen (szu09)
suA1sngalneg $1Am (ew) avrtum (eidyd 223-6-01773-1)
Ny
ForyTuenUszan Rusnsuimsiethdnds (Rafudumeddnnseding)
swalgduenuszian 1101020601
o Fuil 30 Wou Aueneu w.A. 2562

UM
HEAANNERNNTIBIUNMSIARsE oAU Tuen ULVl 0.00
9in NUNINTZNINNN (0.00)
mrgauduindusingsly (0.00)
ANSISULTEUSUIANT (0.00)
ARy (0.00)
AsssuLeusuNANSAsUNAN T TN (0.00)
SUIANTU AU MBI LU NV DINUIBA (0.00) (0.00)
uan L‘%ﬂﬁww’w&J/L%ﬁé’ﬁﬁw%é’ﬂajﬁwmﬁuﬁu 0.00
snudunnnsIeRuadly 0.00
aeniu sy 0.00
L‘Eumﬂﬁlajmm%émﬂ 0.00 0.00
gonruraomuluudseandudInsuIAs (Bank statement) 0.00
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waney Tiaennsndenu Bank statement LWundn s1enstulyTuendssanlafiunnm1991n Bank statement
éfaaﬂ%’uﬂqﬂﬁmﬁu Bank statement
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suMsnNsSvIne

KRUNGTHAI BANK

ﬁAcoou nts

» No transaction found (23070)

Account Details - Current Account

Account No. 223-6-01773-1 Currency THB
Account Name g:;ljﬁ’ﬂuazﬂmmﬂssmm)‘lwn Account Status Active
Alias Name Suldudidnnsafing Branch Name BAN PHE BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 -->

" Select transactions to view by:

®  Transaction Date From Date 01-09-2019 @ To Date 30-09-2019 a

Time 00:00 Time 24:00
Specific Period: Today
-—> >

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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su1AINgalne 1Aa (vvw) a@vdiuwm (aundy® 223-6-01796-0)
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swalgyuenyszinm 1101020601

U JUN 30 LU NUBIEU W.A. 2562

UM
ganALMABIITIBIUNMTLARIansyTuenUssnnialy 0.00
¥n RuUAINSENINNe (0.00)
mhgnuduinRulingsly (0.00)
ANSSSULHENSUIANS (0.00)
Fadu (0.00)
AsssulEnsUIANSAsUNASTUTING (0.00)
suPsEATe UL Y IR (0.00) (0.00)
u3n L‘iﬂﬁ’iﬂlﬁH/L%ﬂﬁéﬁ?m%gﬂlﬁﬁ%ﬂ%uﬁu 0.00
mhsnuduinnsdnetugsly 0.00
oLy 0.00
L‘Eumﬂﬁlﬂmw%é’mﬂ 0.00 0.00
gonrnaemuluudssandurInsuIAs (Bank statement) 0.00

(Wgnna asudu)

o

AeensAudIdeuasiuUsznesnneilweusen (ssue)

1TRR 5
Viell. LuUL

e Heannndany Bank statement tundn s1emsludyIuenyuszinvlafiunnm1aain Bank statement
ﬁaaﬂ%’uﬂqﬂﬁmﬁu Bank statement



https://www.bizgrowing.ktb.co.th/corporate/Login.do

Account Detail

Account No. 223-6-01796-0 Account Status  Active
Account Name  gutldauasWaiunlssumsiaaning Alias Name -
Branch Name BAN PHE BR. Currency THB
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00
Total OD Limit 0.00 Hold Amount 0.00
Cheque Clearing 0.00 Cheque BC 0.00
Accrued Interest Receivable 0.00 Accrued Interest Payable 0.00
Last Transaction Date 27-08-2019

Statement online Please specify criteria to view/download
Transaction Date:From 01-09-2019 Time: - To 30-09-2019 Time: -

Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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Fomheuilnde Auditeuasimunuszusanineilingiueen (szweq) saniaeidngdie 0700500071

o Suil 30 Augneu 2562

um

YEAAIMABANIIBNUIUNARDS 6,911,814.59
uln sremsTilivsuinidusnads (§ni) 0.00
MsURuEAaY (Uszinnienais RX) 0.00
mnduemsliauysal (Ussianienans J2) 0.00

¥n sremsilivuantuiineds @i (0.00)
N5UBLUNNY (Uszinnieanans JO) (0.00)
m3nadusensidanysal (Usznmnienans R2) (0.00)
HONAMEEAUTIBIULARINTSIAG UL 6,911,814.59

(WefINa asudu)

HemnensaudideuasiauUszaseningtlme Jusen (sveed)
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sNUaaIMInNa U 1HIRUAINNIZNTIINMINES wifil 1 anianue 3
SunTiu 01 aanau 2562
SHANUILNU 0705
daud  01/09/2019 - 30/09/2019

sy Bueniszian : 1101020501 Suehnads

fuiiruaions | muitenans | dsziamenas 1BNEN381981 Ahumu MIMMUA wiedindng e
) 1aiin | 1A3AR voaon |l

e aFurn : 0700500071 8.200.438.73
WyBduehn : 10599 VaydRulsznuduan Suilsziumany Ruilseiudu 0.00
s iy Fidushn ;10599 taEdutssudaan Sulsefumanu Guilssfudu | 0.00| 0.00| 0.00
Taddurhn : 10770 Surhaileysaznindauvesguéisenazfannlszumen 77,630.00
s iy Fidushn ;10770 Surhniitoysagniwdauvesguiisouazianmlszumgia | 0.00| 0.00| 77,630.00
WayBduehn : 10789 VayBRUnUITG 574,872.00

02.09.2019 0200001150 JO 3600076795 0700500071 0700500071 0.00 15,340.00
0200011372 JO 3600087285 0700500071 0700500071 0.00 15,000.00 544,532.00

11.09.2019 0200009756 JO 3600090038 0700500071 0700500071 0.00 4,320.00

0200009757 JO 3600090039 0700500071 0700500071 0.00 10,000.00
0200011622 JO 3600090738 0700500071 0700500071 0.00 23,900.00 506,312.00
18.09.2019 0200011765 JO 3600092736 0700500071 0700500071 0.00 24,100.00 482,212.00

24.09.2019 0200001030 JO 3600089955 0700500071 0700500071 0.00 15,820.00
0200011095 JO 3600094142 0700500071 0700500071 0.00 2,160.00 464,232.00

27.09.2019 0200011677 JO 3600095653 0700500071 0700500071 0.00 15,000.00
weeee 511iyFQuehn © 10789 TyFRunuIve 0.00 125,640.00 449,232.00
Waidushn : 10901 Furhn1e 9 guéivouazsimmunlszuangiag 0.00
weeex qutiamQuehn © 10901 [urhnens 9 qudisouazimunlszumziaa 0.00 0.00 0.00
Wayidurhn : 10944 Gurhnifuseldaomuaaaiuidafihszoes 7,547,936.73
02.09.2019 1600010214 RX 2236070400004304 0700500071 0700500071 105,530.00 0.00 7,653,466.73
03.09.2019 0200001810 JO 3600084515 0700500071 0700500071 0.00 143,200.00 7,510,266.73
06.09.2019 1600009773 RX 2236070400003617 0700500071 0700500071 17,770.00 0.00 7,528,036.73
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SHANUILNU 0705

faun  01/09/2019 - 30/09/2019

o

Buenszton : 1101020501 (uehnnds

Suirusems | weienas | sziamenas 1BNEN581904 fiumu RERRITY nihuilinde ALl
) iaiin 1A3AR voaon 1l
09.09.2019 1600009777 RX 2231783000002929 0700500071 0700500071 90,220.00 0.00 7,618,256.73
11.09.2019 0200011293 JO 3300000178 0700500071 0700500071 0.00 78,100.00
0200011623 JO 3600090740 0700500071 0700500071 0.00 291,433.47
0200011624 JO 3600090740 0700500071 0700500071 0.00 5,425.67
0200011844 10 3300002537 0700500071 0700500071 0.00 10,040.00 7,233,257.59
12092019 | 1600010236 RX 2231783000003302 0700500071 0700500071 11,410.00 0.00 7,244,667.59
13.09.2019 | 1600009791 RX 2231783000005589 0700500071 0700500071 8,920.00 0.00 7,253,587.59
16.09.2019 1600008831 RX 2231783000005180 0700500071 0700500071 76,490.00 0.00 7,330,077.59
18.09.2019 0200011985 JO 3400000948 0700500071 0700500071 0.00 4,750.00 7,325,327.59
19.09.2019 1600010805 RX 2236070400001921 0700500071 0700500071 4,840.00 0.00 7,330,167.59
20.09.2019 | 1600010806 RX 2232303000001757 0700500071 0700500071 10,470.00 0.00 7,340,637.59
23092019 | 1600009371 RX 2236070400003997 0700500071 0700500071 77.360.00 0.00 7,417,997.59
24092019 | 0200012903 10 3300001515 0700500071 0700500071 0.00 131,500.00 7,286,497.59
26.09.2019 1600010525 RX 2236070400003796 0700500071 0700500071 7,050.00 0.00 7,293,547.59
27.09.2019 0200002149 JO 3300001203 0700500071 0700500071 0.00 497,015.00
0200011678 JO 3300000642 0700500071 0700500071 0.00 361,900.00
0200013201 70 3600036514 0700500071 0700500071 0.00 138,300.00
1600010819 RX 2236070400004488 0700500071 0700500071 10.940.00 0.00 6,307,272.59
30.09.2019 | 1600000608 RX 2236070400005069 0700500071 0700500071 77,680.00 0.00 6,384,952.59
soeex soyifdidushn ;10044 Sudhnusiel&anuaaaiuidaihszees 498,680.00 1,661,664.14 6,384,952.59
ki 510dUrn ¢ 0700500071 498,680.00 1,787,304.14 6,911,814.59
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